Κωδικός αριθμός αναφοράς: CPV: 42512300-1, 45331230-7, 50730000-1  

Ο συνολικός προϋπολογισμός  της μικτής σύμβασης προμήθειας και παροχής υπηρεσιών, 
το κύριο αντικείμενο της οποίας, με βάση την προϋπολογιζόμενη αξία, είναι η προμήθεια 
υλικών, ανέρχεται σε τριακόσιες δέκα πέντε χιλιάδες ευρώ (€ 315.000,00) εκ του οποίου το 
ποσό των € 210.000,00 αφορά στο υπό ανάθεση αντικείμενο και το ποσό των € 105.000,00 
το δικαίωμα προαίρεσης, που αντιστοιχεί σε ποσοστό ύψους 50 %. 

Το παραπάνω ποσό δεν περιλαμβάνει τον ΦΠΑ και δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.